
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від  11.12.2018 № 949

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОІШЕННЯ
Від  _______  

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання
     
Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
06.12.2018 року № 46, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  від 
21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій 
для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із 
наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України, Міністерства соціальної політики 
України, Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 
13.03.2012 року № 108/132/154 «Про затвердження Порядку тимчасового 
відкриття особових рахунків для оплати житлово-комунальних послуг 
зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які не є власниками 
такого приміщення (будинку)»,  Положенням про комісію з питань  надання 
субсидій та пільг,  затвердженим  рішенням  виконкому  від 04.12.2018 № 917 та 
керуючись пунктом «б» статті 34 Закону   України   “Про   місцеве    
самоврядування    в  Україні ”, виконком  міської   ради

ВИРІШИВ:
   1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 
громадянам:

      1.1. З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.

 1.1.1. Кондратюк Галині Степанівні – * 
 1.1.2. Мисько Марії Тимофіївні – *
1.1.3. Бондаренко Олександрі Олександрівні – * 
1.1.4. Степаненко Тамарі Миколаївні – * 
1.1.5. Логвиненко Надії Дмитрівні – *
1.1.6. Головку Івану Михайловичу – *
1.1.7. Левченку Олексію Григоровичу – *

1.1.8. Сєрову В’ячеславу Васильовичу – *



2
1.1.9. Булці Миколі Трохимовичу – *
1.1.10. Лаупман Тетяні Борисівні – *
1.1.11. Ткаченко Оксані Ярославівні – *
1.1.12. Ковальчук Людмилі Іванівні – *
1.1.13. Корж Юлії Григорівні – *
1.1.14. Корсун Раїсі Іванівні – * 
1.1.15. Жук Надії Павлівні – *
1.1.16. Гнатко Людмилі Сергіївні – * 
1.1.17. Трубі Раїсі Василівні – *
1.1.18. Калініній Галині Петрівні – *
1.1.19. Ткаченко Антоніні Григорівні – *
1.1.20. Апалькову Павлу Миколайовичу – *
1.1.21. Баба–Мірзоєвій Любові Василівні – *
1.1.22. Мозговій Тетяні Володимирівні – * 
1.1.23. Нікітенко Ліні Олександрівні – *
1.1.24. Власенко Валентині Анатоліївні – *
1.1.25. Ситюк Варварі Кирилівні – *
1.1.26. Білозеровій Ользі Петрівні – *
1.1.27. Гаркуші Світлані Вікторівні – *
1.1.28. Животок Ользі Василівні – *
1.1.29. Литвиненко Лідії Миколаївні – *
1.1.30. Самойленко Тетяні Василівні – *
1.1.31. Морванюку Івану Леонідовичу – *
1.1.32. Таран Таїсії Григорівні – *
1.1.33. Постернак Ніні Михайлівні – *
1.1.34. Аверіній Ніні Яківні – *
1.1.35. Тереховій Ірині Юріївні – *
1.1.36. Шевель Тетяні Валеріївні – *
1.1.37. Кононенко Ганні Андріївні – *
1.1.38. Мужуровій Зінаїді Михайлівні – *
1.1.39. Островському Валентину Георгійовичу – *
1.1.40. Мишко Людмилі Вікторівні – *
1.1.41. Нор Галині Василівні – *
1.1.42. Малютіній Ніні Олександрівні – *
1.1.43. Кімнацькому Віктору Івановичу – *
1.1.44. Глушку Олександру Андрійовичу – *
1.1.45. Рогачовій Тамарі Іванівні – *
1.1.46. Железняк Валентині Миколаївні – *
1.1.47. Микал Ніні Іванівні – *
1.1.48. Буханько Ользі Володимирівні – * 
1.1.49. Черненку Роману Юрійовичу – *
1.1.50. Готіній Валентині Василівні – *
1.1.51. Романенко Галині Федосівні – *

1.1.52. Сусліцину Валерію Анатолійовичу – *



3
1.1.53. Лаврінець Світлані Василівні – *
1.1.54. Голь Валентині Володимирівні – *
1.1.55. Опанасенко Руслані Олегівні – *
1.1.56. Лушніковій Любові Вікторівні – *
1.1.57. Дацюку Миколі Олександровичу – *
1.1.58. Рубальській Тетяні Володимирівні – *
1.1.59. Тагуну Олексію Валерійовичу – * 
1.1.60. Левкович Олені Кононівні – *
1.1.61. Адамченко Валентині Іванівні – *
1.1.62. Забузі Івану Олександровичу – *
1.1.63. Проскуріну Валерію Михайловичу – * 
1.1.64. Клименко Надії Володимирівні – * 
1.1.65. Андріяш Ірині Миколаївні – *
1.1.66. Тодосієнко Наталії Іванівні – * 
1.1.67. Осляк Любові Григорівні – * 
1.1.68. Заєць Ганні Андріївні – *
1.1.69. Кухаренко Валентині Іванівні – *

      1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі;

 1.2.1. Чубі Ганні Федорівні – *
 1.2.2. Кайдан Ніні Григорівні – *
1.2.3. Зубаль Наталії Володимирівні – * 

 1.2.4. Трошиній Інні Петрівні – *
 1.2.5. Мельниченко Антоніні Василівні – *
 1.2.6. Троценко Марії Андріївні – *
 1.2.7. Олексієнко Софії Григорівні – * 
 1.2.8. Щербак Тамарі Архипівні – *
 1.2.9. Трипольцю Андрію Івановичу – * 
 1.2.10. Булці Миколі Трохимовичу – * 
 1.2.11. Білозеровій Ользі Петрівні – *
 1.2.12. Кононенко Ганні Андріївні – *
1.2.13. Гречко Ніні Василівні – *

     1.3. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи під 
час призначення житлової субсидії.

 1.3.1. Сизончик Людмилі Михайлівні – *
1.3.2. Калюк Вірі Петрівні – *
 1.3.3. Алєсовій Любові Павлівні – *
1.3.4. Апалькову Павлу Миколайовичу – *



4
       1.4. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

 1.4.1. Гречко Ніні Василівні – *
1.4.2. Менжезі Олександру Степановичу – * 
 1.4.3. Гущі Юрію Олексійовичу – *
 1.4.4. Ліщенку Ігору Володимировичу – * 
 1.4.5. Романовій Людмилі Романівні – *

  1.4.6. Воронько Валентині Трохимівні – * 
 1.4.7. Куксі Віктору Васильовичу – *
 1.4.8. Грицюк Анні В’ячеславівні – * 
 1.4.9. Кваші Марії Петрівні – *
1.4.10. Форсун Марині Юріївні – *
 1.4.11. Близнюк Ганні Віталіївні – *

  1.4.12. Костіковій Ірині Петрівні – * 
 1.4.13. Смалій Олені Федорівні – *

  1.4.14. Нестеренку Володимиру Михайловичу – * 
 1.4.15. Петрову Дмитру Дмитровичу – *

  1.4.16. Панченко Ларисі Михайлівні – *
  1.4.17. Кузнєцовій Людмилі Миколаївні – *
  1.4.18. Назаренко Катерині Тимофіївні – *
  1.4.19. Голощапову Михайлу Івановичу – * 
 1.4.20. Головку Івану Михайловичу – *
 1.4.21. Апалькову Павлу Миколайовичу – * 
 1.4.22. Троценко Марії Андріївні – *
 1.4.23. Зубаль Наталії Володимирівні – *
 1.4.24. Чубі Ганні Федорівні – *

         1.5. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від мінімальної заробітної 
плати встановленої для працездатних осіб, зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

  1.5.1. Шмиговій Марії Олексіївні – *

      1.6. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

 1.6.1. Демченко Інні Вікторівні – *

      1.7. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли 
вони є внутрішньо переміщеними особами.

1.7.1. Кондаковій Нелі Миколаївні – *



5
1.8. Індивідуальним забудовникам, будинки яких не прийняті в 

експлуатацію, але які сплачують комунальні послуги.

   1.8.1. Усик Ользі Іванівні – *
   1.8.2. Усик Наталії Петрівні – *

        1.9. Призначення житлової субсидії на наступний сезон, з початку сезону, 
якщо громадянин документально підтвердив сплату заборгованості або уклав 
договір про її реструктуризацію, у разі припинення субсидії в зв’язку з 
отриманням інформації про прострочену понад два місяці заборгованість.

 1.9.1. Акопян Гоарік Агоївні – *

      2. Відмовити в призначенні субсидії 

      2.1. На фактично проживаючих осіб, оскільки відсутні документи, що 
підтверджують тимчасову відсутність осіб з числа зареєстрованих.

2.1.1. Потапенко Антоніні Миколаївні – *
2.1.2. Матвієнко Лідії Йосипівні – *

     2.2. На фактично проживаючих осіб, оскільки особа з числа зареєстрованих 
перебувала за кордоном сукупно більше 60 днів протягом періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії.

2.2.1. Маслюк Віталіні Михайлівні – *

     2.3. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи під 
час призначення житлової субсидії, оскільки житлове приміщення здається в 
оренду.

 2.3.1. Тарасову Євгенію Вікторовичу – *

    3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю проживання 
громадянам міста.
3.1. Купрієнку Олексію Анатолійовичу – *
3.2. Олексієнку Максиму Сергійовичу – *
3.3. Смолиговцю Максиму Петровичу – * 
3.4. Повод Людмилі Михайлівні – *

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

      Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


